
UCHWAŁA Nr LXIII/424/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielowi, 
któremu powierzono zadania doradcy metodycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000 ) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967), Rada Miejska w Głownie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycielowi, któremu 
powierzono zadania doradcy metodycznego - 9 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: A35F2F74-0D93-43E6-B4AD-989CDEAE11DF. Podpisany Strona 1




